O MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO 94/2025 ADESÃO Nº.
03/2025, POR MEIO DA ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°09/2024, REFERENTE AO PE
011/2024- PROCESSO LICITATÓRIO N° 0037/2024 PERTENCENTE AO CONSORCIO MUNICIPAL DE SÁUDE
DE ALTO PARANAIBA''. (CISALP), DESTINADO AQUISIÇÃO DE CABINE ACUSTICA E SISTEMA DE
CAMPO LIVRE, ATRAVES DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 009/2024, II DO CONSORCIO
INTERMUNICIPAL DO ALTO PARANAIBA - CISALP, REGISTRO DE PREÇO 011/2024, PAL 037/2024, EM
CONFORMIDADE COM O PLANEJAMENTO DE AÇOES PARA DESTINAÇÃO DE RECURSO ESTADUAL PREVISTO
NA RESOLUÇÃO SES/MG Nº 9.064/2023, PROJETO MIGUILIM NO VALOR DE 96.869,00.EM
DECORRÊNCIA DO EXPOSTO NO PROCESSO DE ADESÃO A MIM APRESENTADO, HOMOLOGO E ADJUDICO O
SEU OBJETO À EMPRESA : V.L FUZETI COMERCIAL ME, COM O VALOR GLOBAL R$ R$11.350,00( ONZE
MIL,TREZENTOS E CINQUENTA REAIS . DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 28/04/2025. DEBORA THAIS SILVA
ALVES ARAUJO- SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Publicado em: 28/04/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org